	 
	Ad-Soyad
	Öğrenci No
	Öğrenim Durumu
	Fakülte
	Bölüm
	%50 NOT ORTALAMASI
	Dil Sınavı
	Dil Sınavı Notu
	%50 Dil Sınavı Notu
	MEVLANA PUANI

	1
	Rukiye AKYOLLAR
	2017177005
	Lisans
	Eğitim Fakültesi
	İngilizce Öğretmenliği
	38.33
	İngilizce
	93.87
	46.935
	85.27

	2
	[bookmark: _GoBack]Arif Emre ÜZÜMCÜ
	2017556060
	Lisans
	Mühendislik Fakültesi
	Bilgisayar Mühendisliği
	34.60
	İngilizce
	86.25
	43.125
	77.73

	3
	Fatma Nur ÖZDOĞAN
	2017169050
	Lisans
	Eğitim Fakültesi
	Almanca Öğretmenliği
	35.65
	Almanca
	70
	35
	70.65

	4
	Uğur Can BÜYÜKNİSAN
	2017131011
	Lisans
	İletişim Fakültesi
	İletişim
	46.85
	İngilizce
	60.25
	30.125
	76.98

	5
	İsmail ALTÜRK
	2018330451
	Lisans
	Karataş Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu
	Konaklama İşletmeciliği
	35.77
	İngilizce
	60
	30
	65.77

	6
	Gülşah KEKLİK
	2018913152
	Doktora
	Ziraat Fakültesi
	Zootekni
	50.00
	İngilizce
	58.5
	29.25
	79.25

	7
	Tuğçe KAYA
	2014913138
	Doktora
	Ziraat Fakültesi
	Tarım Ekonomisi
	47.55
	İngilizce
	53
	
	

	8
	Asena İDEM
	2017417034
	Lisans
	Fen-Edebiyat Fakültesi
	Türk Dili ve Edebiyatı
	33.20
	İngilizce
	20
	
	

	9
	Emine ALTÜRK
	2016330010
	Lisans
	Karataş Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu
	Konaklama İşletmeciliği
	40.67
	İngilizce
	20
	
	

	10
	Ramazan Çağrı ÇAĞDAŞ
	2016330505
	Lisans
	Karataş Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu
	Konaklama İşletmeciliği
	36.82
	İngilizce
	19.5
	
	

	11
	Zeynep VARLI
	2016238057
	Lisans
	Mühendislik Fakültesi
	Endüstri Mühendisliği
	37.63
	İngilizce
	16.5
	
	

	12
	Uğur ÇITAK
	2018189012
	Lisans
	Kozan İşletme Fakültesi
	İşletme
	33.55
	İngilizce
	15
	
	

	13
	Leyla GÖKSU
	2017284033
	Lisans
	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
	Uluslararası İlişkiler
	36.23
	İngilizce
	13
	
	

	14
	Esra NAS
	2018555480
	Lisans
	Mühendislik Fakültesi
	Bilgisayar Mühendisliği
	34.02
	İngilizce
	Sınava Girmedi
	
	

	15
	Begüm BOLAT
	2017555010
	Lisans
	Mühendislik Fakültesi
	Bilgisayar Mühendisliği
	32.73
	İngilizce
	Sınava Girmedi
	
	



